
 

Администрация Кирсановского района  
Тамбовской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.12.2021                                            г. Кирсанов                                № 839 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации района от 24.11.2021 № 
702 «О создании рабочей группы администрации Кирсановского района 
Тамбовской области по обеспечению поэтапного доступа немуниципальных 
организаций, осуществляющим деятельность в социальной сфере к бюджетным 
средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению» 
 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

нормативно-правовых актов администрации района, руководствуясь письмом 

управления экономической политики администрации Тамбовской области от 

10.11.2021 № 9.3-07/1262 и для применения единых подходов для формирования 

равных условий поддержки доступа негосударственных (немуниципальных) 

организаций, в том числе СОНКО, к оказанию услуг в социальной сфере, 

администрация района постановляет: 

 1. Внести изменения в приложение №1 «Состав рабочей группы 

администрации Кирсановского района Тамбовской области по обеспечению 

поэтапного доступа немуниципальных организаций, осуществляющих 

деятельность в социальной сфере к бюджетным средствам, выделяемым на 

предоставление социальных услуг населению» и утвердить ее состав, согласно 

приложению к  постановлению. 

2. В приложение №2 «Положение o рабочей группе администрации 

Кирсановского района Тамбовской области по обеспечению поэтапного доступа 

немуниципальных организаций, осуществляющих деятельность в социальной 

сфере к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных 

услуг населению» пункт 4.16 изложить в новой редакции: 

«4.16. Организационно-техническое обеспечение деятельности рабочей 

группы осуществляет отдел культуры, молодежной политики и спорта 

администрации района». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского района» и на официальном сайте администрации района 

в разделе «Поддержка НКО».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района В.В. Иванову. 

 

Глава района                                                                                           А.И. Редин 



                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ  

                                                                                     УТВЕРЖДЕНО         

                                                                  постановлением администрации района 

                                                                           от    30.12.2021 № 839 

 

Состав рабочей группы  

администрации Кирсановского района Тамбовской области по  

обеспечению поэтапного доступа немуниципальных организаций, 

осуществляющих деятельность в социальной сфере к бюджетным средствам, 

выделяемым на предоставление социальных услуг  

населению (далее – рабочая группа) 

 
  

Иванова 

Вероника Викторовна 

 

Чумкина    

Татьяна Николаевна  

заместитель главы администрации района, 

председатель рабочей группы; 

 

начальник отдела культуры, молодежной политики и 

спорта администрации района, заместитель 

председателя рабочей группы; 

 

Дарчик  

Наталия Викторовна            

заместитель начальника отдела культуры, молодежной 

политики и спорта администрации района, секретарь 

рабочей группы 

 

Члены рабочей группы: 

 

Бурчевский  

Андрей Сергеевич 

 

Кривощапова  

Елена Николаевна 

 

заместитель начальника отдела организационной, 

правовой и кадровой работы администрации района  

 

главный специалист отдела экономики, 

предпринимательства и потребительского рынка 

администрации района                      

 

Кулагина 

Елена Борисовна 

  

Простецова 

Светлана Николаевна      

 

начальник отдела образования администрации района 

Солдатова 

Татьяна Владимировна 

 

 

 

  

 

     

заместитель главы администрации района, начальник 

финансового управления администрации района 

 

начальник отдела образования администрации района              

 

   

председатель комитета по управлению муниципальным 

имуществом, архитектуре и земельным отношениям 

администрации района 

            



 

 


